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Guide Logga in i Synergi Life med mobiltelefon 
eller surfplatta, Externa 
Skapa upp Multifaktorautentisering 
Denna guide riktar sig till de personer som inte har ett Peab IT- konto. För att kunna logga in i 
Synergi Life behövs ett användarnamn och lösenord. Kontakta HR- support på 
HRsupport@peab.se om det saknas. Denna guide innebär också att Microsoft Authenticator och 
Edge måste finnas installerade på den mobila enheten vilka är de verktyg Peab rekommenderar. 
 
Första gången inloggning sker till Synergi Life måste Microsoft Authenticator kopplas ihop med 
Synergi Life kontot. Nedan steg beskriver hur den kopplingen sker i Microsoft Authenticator. Detta 
görs endast första gången. När Microsoft Authenticator och Synergi Life är ihopkopplade följ 
stegen under ”Daglig inloggning – Synergi Life”.  
 
1. Öppna Edge i mobilen eller surfplattan och skriv in https://peab.synergilife.dnv.com.  

 
 

Figur 1 Öppna Edge 

2. Ange det användarnamn och lösenord som har erhållits till Synergi Life från Peab under 
”Lokalt Konto” och klicka sedan på ”Logga in”, Figur 1. I nästa steg kopiera den kod som visas 
enligt figur 2. Den koden kommer att behöva anges i Microsoft Authenticator för att koppla 
ihop Synergi Life med Microsoft Authenticator. 
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Figur 2 Logga in    Figur 3 MFA kod 

3. Öppna Microsoft Authenticator på mobiltelefonen eller surfplattan, Figur 4. Klicka sedan på 
symbolen nere till höger enligt figur 4 för att påbörja skapandet av ett nytt konto i Microsoft 
Authenticator. 

   
Figur 4 Öppna Authenticator   Figur 5 Skapa Authenticator konto 
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4. Vid val av kontotyp välj ”Annat (Google, Facebook osv)”, figur 6. I det efterföljande steget, 
Figur 7, välj ”Ange koden manuellt”. Finns Microsoft Authenticator på en annan mobil enhet 
skanna istället QR-koden från steg 2 och figur 3 och följ instruktionerna på skärmen. 

   
Figur 6 Typ av konto    Figur 7 Skanna kod 

5. I fältet ”Kontonamn” ange ett namn som det lätt att koppla ihop med kontot i Synergi Life. I 
fältet ”Hemlig nyckel” klistra in koden från Synergi Life i steg 2 figur 3. Klicka sedan på 
slutför. 

     
Figur 8 Ange MFA kod från Synergi Life 
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6. Engångskoden som visas i figur 9 är den kod som används för att slutföra kopplingen mellan 
kontot i Microsoft Authenticator och Synergi Life. Kopiera Engångskoden i Microsoft 
Authenticator och gå tillbaka till Edge och Synergi Life och klistra in engångskoden enligt figur 
9 och klicka sedan på ”Aktivera multifaktorautentisering”.  

               

       Figur 9                          Figur 10 Ange engångslösenord från Authenticator 
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Daglig inloggning i Synergi Life  

 
Är Microsoft Authenticator och Synergi Life synkroniserade enligt ovan stag - följ nedan guide för 
hur inloggning till Synergi Life fungerar.  
Nu krävs en mindre komplex inloggning med användarnamn och lösenord för att logga in i Synergi 
Life.  

7. Öppna Edge i mobilen eller surfplattan och skriv in https://peab.synergilife.dnv.com. Ange det 
användarnamn och lösenord som har erhållits till Synergi Life från Peab under ”Lokalt Konto” 
och klicka sedan på ”Logga in”.                 

   
Figur 11 Öppna Edge  Figur 12 Logga in i Synergi Life 

8. Synergi Life kräver nu tvåfaktorsautentisering och därför behövs identifiering även ske med 
Microsoft Authenticator. Öppna Microsoft Authenticator och kopiera den engångskod som 
genereras för Synergi Life, figur 11. Gå sedan tillbaka till Edge och ange engångskoden från 
figur 11 i fältet ”Kod för autentisering”, figur 10, och klicka sedan på ”Logga in”.  

           

https://peab.synergilife.dnv.com/
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Figur 13 Hämta engångslösenord   Figur 14 Ange engångslösenord 

9. Nu är inloggningen till Synergi Life klar och det går nu att registrera ett ärende i Synergi Life. 

 
Figur 15 


